
خودکشی در مترو بوستان گفت و گو 
مرد 40 ساله با پریدن بر روی ریل قطار خودکشی کرد.

به گزارش رکنا، در ســاعت 22:30 جمعه شــب خبر تلخ خودکشــی مردی 
میانســال در ایستگاه مترو بوســتان گفتگو به ماموران انتظامی گزارش داده 
شــد. با اعلام این خبر ماموران انتظامی به سرعت در محل حاضر شدند و در 
تحقیقات اولیه نشان متوجه شدند این مرد 40 ساله خود را مقابل قطار مترو 
قــرار داده و به زندگی خود پایان داده اســت.تحقیقات در خصوص این اتفاق 

همچنان ادامه دارد.

کشف جسد زن جوان در اتوبان امام علی)ع(
جسم بی جان زن جوان در اتوبان امام علی کشف شد.

به گزارش رکنا، در ساعت 23:30 دقیقه 29 شهریور ماه - جسم بی جان زنی 
جوان در اتوبان امام علی به سمت جنوب کشف شد.

با اعلام این خبر، بلافاصله تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران در محل 
حادثه حاضر شدند و بعد از اطلاع رسانی به بازپس جنایی تهران بررسی های 
اولیه را آغاز کردند.در بررســی های اولیه مشــخص شــد جسد این زن نیمه 
برهنه در اتوبان رها شــده است.با دســتور قاطع بازپرس جنایی، جسد برای 
انجام آزمایشات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان دوربین های 
مداربســته اطراف محل حادثه را مورد بررسی قرار دادند تا شاید بتوانند علت 

این مرگ دردناک را بیابند.

14 مصدوم بر اثر وقوع تصادف زنجیره ای در سمنان

مدیرعامل هلالی احمر اســتان ســمنان از وقوع تصادف زنجیره ای در محور 
سمنان-دامغان خبر داد و گفت: در این حادثه ۱4 نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکنا، حسین درخشــانی از بروز تصادف زنجیره ای چهار خودروی 
ســواری در جاده دامغان به سمنان خبر داد و بیان کرد: عوامل امدادی هلال 

احمر و اورژانس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: با حضور امدادگران در محل حادثه مشخص شد دو دستگاه پراید، 
پژو 40۵ و نیسان در محور دامغان به سمنان با هم برخورد کردند،مدیرعامل 
هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه این حادثه ۱4 مصدوم برجای گذاشت، 
تاکید کرد: مصدومان حادثه به بیمارستان منتقل شدند، درخشان از تصادف 
پراید و کامیون در جاده شــاهرود به میامی خبر داد و بیان کرد: این حادثه در 
کیلومتر ۵9 جاده شــاهرود به میامی رخ داد.وی از اعــزام تیم امداد و نجات 
پایگاه شهدای امدادگر به محل حادثه خبر داد و تاکید کرد: چهار مصدوم این 

تصادف امداد رسانی شدند.

8 کشته و مصدوم در تصادف زنجیره ای در مهاباد
یک دستگاه تریلی با 2 دســتگاه خودروی سواری پژو 40۵ و پراید در محور 

مهاباد - ارومیه تصادف کرد.
به گــزارش رکنا، در تصادفی دلخراش، یک دســتگاه تریلی با دو دســتگاه 
خودروی ســواری پژو 40۵ و پراید در محور مهاباد - ارومیه )نزدیک روستای 
لک( برخورد کرد.این حادثه منجر به فوت 4 نفر و مصدومیت 4 نفر دیگر شد.

8 مصدوم در واژگونی پراید
در حادثه واژگونی خودرو پراید در اصفهان ۸ نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکنا از اصفهان ؛ طبق اعلام اورژانس اصفهان، واژگونی یک دستگاه 
خــودرو پراید در محور تیران-داران، روبــه رو دولت آباد رخ داد.در این حادثه 
۸ نفر شــامل چهار کودک، ســه خانم و یک آقا مصدوم شدند که توسط سه 

آمبولانس به بیمارستان رجایی داران و بهنیا تیران منتقل شدند.

انفجار در حین عملیات اطفاء حریق 
دپوی ســوخت قاچاق در یکی از منــازل در جیرفت موجب انفجار و مصدوم 

شدن چهار نفر شد.
به گزارش رکنا، معاون شهردار جیرفت در روز شنبه در این رابطه گفت: ساعت 
۸:40 دقیقه دیروز صبح در تماس با آتش نشــانی جیرفت یک آتش ســوزی 
در یکی از منازل در خیابان مالک اشــتر گزارش شد.سید زمان عابدی افزود: 
نیروهای آتش نشانی بلافاصله در محل حاضر شدند که حین اطفا حریق محل 
دپوی ســوخت منفجر شده و منجر به مصدوم شدن سه نفر از ماموران آتش 

نشانی و صاحبخانه شد.
وی با بیان اینکه صابخانه بر اثر پرتاب اشیا دچار آسیب شد ادامه داد: 2 نفر از 
ماموران آتش نشانی دچار سوختگی و یک نفر دچار شکستگی شد که همگی 
اکنون در بخش فوریت های پزشــکی هستند. عابدی اضافه کرد: بر اثر شدت 

انفجار بخش عمده ای از خانه دچار تخریب شده است.

حادثه

آتش زدن یک خودرو در پرند 
سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی شهرستان رباط 
کریم از دســتگیری عامل آتش افروزی خودروها در پرند 

خبر داد.
سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی شهرستان رباط 
کریم در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشــت: در پی 
انتشار فیلم آتش زدن یک دستگاه خودروی پراید در فاز 
4 پرند توسط شخصی ناشناس در فضای مجازی و اعلام 
شکایت شاکی، بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۸ شــهر 
پرند با هماهنگی قضایی پس از شناسایی مخفیگاه متهم 
با اقدامات فنی و پلیســی موفق به دستگیری عامل آتش 

سوزی خودروها در شهر پرند شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ کلانتری با اشــاره به اینکه در 
زمان وقوع حادثه ، مالک خودرو )شــاکی( در شــهر پرند 
حضور نداشته و همین امر باعث زمان بر شدن دستگیری 
این متهم گردیده تصریح کرد: در بررسی پلیس و اظهارات 
شــاکی مشخص گردید متهم با مالک خودرو از قبل آشنا 
بوده و با انگیزه اختلافات شخصی و انتقام جویی در شب 
حادثــه با تهیه چند لیتر بنزین اقدام به آتش زدن خودرو 
پراید کرده که بر اثر شــعله ور شــدن خودرو متاســفانه 
خــودروی پارک شــده در مجاورت آن نیــز دچار آتش 
سوزی می شــود.فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با 
اشاره به معرفی متهم به مرجع محترم قضائی خاطرنشان 
کرد: مالکان دو دســتگاه خودروی آسیب دیده  با حضور 
در کلانتــری ۱۸ پرنــد از زحمات پرســنل در خصوص 

دستگیری متهم تقدیر نمودند.

فرار سارقان مسلح طلافروشی
 از دست زن و دختر طلافروش 

سارق نقابدار که با اسلحه وارد طلافروشی شده بود وقتی 
ناخواسته تیری از اسلحه اش شــلیک و دستگاه مه پاش 

مغازه نیز فعال شد از ترس فرار کرد.
چنــد روز قبل حوالی غــروب ناگهان صــدای آژیر یک 
طلافروشــی در شــهرک کاروان به صدا درآمد و مأموران 
کلانتری مشــیریه بلافاصله خود را به محل رساندند.زن 
میانســال که به همراه دخترش فروشنده طلافروشی بود 
در تحقیقات گفت: با دخترم در مغازه بودیم که به محض 
خروج آخرین مشــتری از مغازه مرد جوانی که ماسک به 

صورت داشت وارد مغازه شد.
به گزارش رکنا،او ادامه داد: او سلاح کلت کمری به دست 
داشت و با تهدید من و دخترم از ما خواست بدون مقاومت 
به درخواســتش عمل کنیم. او ناگهان با ســلاحی که در 
دست داشــت روی ویترین کوبید تا آن را بشکند. با این 
حرکت، ناگهان تیری از اســلحه اش شلیک شد و همین 
مسأله باعث وحشت خودش شد ما هم از فرصت استفاده 
کرده و دستگاه مه پاش طلافروشــی را روشن کردیم. با 
پخش مه داخل طلافروشی و پخش صدای آژیر، مرد نقاب 
دار ترســید و فقط مقدار کمی طلا برداشــت و فرار کرد.
بدنبال اظهارات زن میانسال، کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شــده و با بازبینی دوربین های 
مداربســته اطراف محل سرقت، دریافتند که مرد نقابدار، 
پای پیاده فرار کرده است.تحقیقات برای دستگیری سارق 
مسلح از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 

ادامه دارد.

دستگیری سارق مسلح 
محصولات کشاورزی 

قاضی کشیک دادســرای عمومی و انقلاب جیرفت گفت: 
یک نفر از ســارقان و اعضای بانــد متهمانی که در جاده 
جیرفت - عنبرآباد اقدام به ســرقت مسلحانه از وانت های 
بارهای حامل محصولات کشــاورزی می کردند، دستگیر 

شد.
به گزارش رکنا  از روابط عمومی دادگستری جیرفت، رحیم 
پــور اظهار کرد: این فرد یکی از اعضای باندی اســت که 
اخیــرا در جاده جیرفت - عنبرآباد و حومه با خودرو 40۵ 
نقره ای اقدام به سرقت مسلحانه از وانت های بارهای حامل 
خرما و سایر محصولات کشــاورزی می کردند.وی با بیان 
اینکه این سارق حیتکن یک سرقت نافرجام دستگیر شده 
اســت، افزود: چنانچه افرادی اخیرا به این نحو مالباخته 
شــده اند، در زودترین زمان به پلیس آگاهی شهرســتان 

جیرفت مراجعه کنند.

دستگیری 64 سارق در هرمزگان
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از اجرای طرح مبارزه با 
سارقان و مالخران با دستگیری 64 سارق و مالخر و کشف 

۸2 فقره سرقت در سطح استان خبر داد.
به گزارش رکنا،  سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این 
خبر اظهار داشــت: با توجه به اینکــه مهم ترین اصل در 
مبارزه با سرقت درخواست مردمی از پلیس است بنابراین 
در پاســخ به این مطالبات به حق، طرحی در 4۸ساعت با 
محوریت تشدید فعالیت ها و اقدامات پلیسی بخصوص در 
امر مبارزه با ســرقت از اماکن خصوصی، قطعات خودرو، 
محتویات خودرو و موتورسیکلت در سطح استان اجرایی 
شــد.  وی افزود: در ایــن طرح مأمــوران پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی اســتان موفق شــدند در یک عملیات 
ضربتــی با همکاری مأموران یــگان امداد و کلانتری های 
ســطح استان، تعداد 64نفر ســارق و مالخر را دستگیر و 
۸2 فقره ســرقت را کشف کنند.ســردار جاویدان با اشاره 
به کشــف ۱۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه در 
اجرای این طرح، ادامه داد: در این رابطه متهمان به همراه 
پرونده تشــکیل شــده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی استان شدند.

دزدیدن اسب میلیاردی 
که قهرمان ایران بود 

سارق اسب مسابقه با ارزش ۱۵ میلیارد ریال دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ کارآگاه علــی قیصری رئیس 
پلیس آگاهی مازنــدران روز جمعه گفت: در پی دریافت 
خبری در خصوص ســرقت یک اسب مســابقه با سابقه 
قهرمانی کشــور در یکی از استان های جنوبی، موضوع در 
دســتور کار ویژه و شبانه روزی، کارآگاهان اداره مبارزه با 

سرقت پلیس آگاهی استان مازندران قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پلیــس، با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
اقدامات گســترده پلیســی یک متهم به ســرقت اسب 
را شناســایی و بــا هماهنگی قضائــی وی رادر عملیاتی 
غافلگیرانه، دستگیر کردند.ســرهنگ قیصری با اشاره به 
کشف اسب سرقتی در مخفیگاه متهم، گفت: مأموران پس 
از دســتگیری متهم در تحقیقات خــود پی بردند که وی 
دارای سابقه ســرقت های متعددی انواع سرقت خودرو و 
وسایل نقلیه و دستگیری در ســطح شهرستان ساری را 

داشته است. 

انتظامی
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به دنبال قتل مرد سالخورده ای به خاطر 
در  پســر همسایه  توسط  پارک  جای 
جنوب تهران، یک ســناریوی جنایی 

مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.
 شهریور ماه امسال، کارکنان انتظامات یکی 

از بیمارســتان های تهران مرگ مشــکوک 
مــرد ســالخورده ای را روی تخــت بخش 
مراقبت های ویژه به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱0، گزارش کردند.
با اعلام این خبر، تیم بررســی صحنه جرم 

با دستور قاضی محســن اختیاری؛ بازپرس 
شــعبه اول دادســرای امورجنایــی، راهی 
ســردخانه بیمارستان شــدند و جسد مرد 
سالخورده ای را مشــاهده کردند که به قتل 
رســیده بود؛ بررســی های اولیه نیز نشان 

می داد که مقتــول چند روز قبل در جریان 
یک درگیری زخمــی و به این مرکز درمانی 
منتقل شــده، اما اقدامات درمانی فایده ای 

نداشته است.
فرزند مقتول ماجــرا را اینطور توضیح داد: 
پــدرم در محله مولوی تهران بر ســر جای 
پــارک خودرو با پســر یکی از همســایه ها 
درگیری داشت. پســر جوان مدام به خاطر 
جای پارک خودرو جلوی پدرم را می گرفت 
و همین باعث درگیری می شــد. روز حادثه 
دوباره میان پدرم و مرد جوان برســر جای 
پارک خودرو دعوا شد. پسر همسایه پدرم را 
هل داده که سرش به جدول خیابان برخورد 
کرد. بعد از آن هم آن جوان فرار کرد. پدرم 
را زخمی را به بیمارستان رساندیم که به کما 

رفت و چند روز بعد فوت شد.
پــس از پایان تحقیقــات میدانی در صحنه 
جرم و بیمارســتان، کارآگاهــان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه متهم را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی 

اقدام کنند.
با دســتور بازپــرس جنایی، جســد برای 
معاینات دقیق تر به پزشــکی قانونی منتقل 
شــد و تحقیقات جهت روشن شدن زوایای 

پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیــت اقتصادي تهران 
از کشف یک دســتگاه موتورسیکلت 
قاچاق بــه ارزش 30 میلیــارد ریال 
درعملیات ماموران این پلیس خبر داد. 
ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاري« بیان 
داشــت:  در پي رصدهاي اطلاعاني ماموران 
پلیــس امنیت اقتصادي تهران از توقف یک 

دستگاه موتورسیکلت سنگین در پارکینگ 
یک ساختمان مسکوني  در محدوده »جنت 
آباد« تهران مطلع شــدند. وي افزود: پس از 
انجام تحقیقات تخصصي و بررســي صحت 
اطلاعــات به دســت آمــده،  هویت مالک 
موتوســیکلت شناسایي و  با هماهنگي هاي 
قضائــي از پارکینگ ســاختمان  بازدید  و 

مالک موتورسیکلت به همراه موتورسیکلت 
کشف شده به مقر پلیس انتقال یافت.

به گــزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
امنیــت اقتصادي تهــران  با بیــان اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت کشف شده 
را 30  میلیــارد ریال بــرآورد کردند اظهار 
داشــت: باتکمیل پرونده متهــم به مرجع 

قضائي معرفي و موتورســیکلت کشف شده 
در اختیار سازمان اموال تملیکي قرار گرفت.
وي در خاتمــه از شــهروندان درخواســت 
کــرد در صورت مشــاهده هرگونه قاچاق و 
یــا احتکارکالا با این پلیس به شــماره هاي 
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تماس بگیرند.

مرد جوانــی که در ۲4 مرداد ماه ســال ۱400 بخاطر 
درگیری سگ هایشــان با چماق دست به قتل چوپان 
جوان روستایی زده و گریخته بود، هنوز در دام قانون 

گرفتار نشده است.
عصر 24 مرداد ســال ۱400 بود که چوپان جوانی در زمین 
کشاورزی روستای چپلان شهر اهر در حال چرای گوسفندان 
خود بود که ناگهان صدای زوزه های  ســگ ها را می شــنود.

چوپان جوان به ســرعت به ســمت صدا می رود که مشاهده 
می کند ســگ گله اش با یک سگ دیگر درگیر شده است و 
وحشــیانه با هم درگیر هستند و زخمی کردند که برای جدا 
کردن 2 ســگ به سرعت ســمت آنها می رود.چوپان جوان 
به صحنه درگیری ســگ ها می رســد و این در حالی بود که 
دیگر صاحب سگ نیز که در زمین های روستا مشغول چرای 
گوسفندان بود خود را به محل رساند و 2 چوپان موفق شدند 

سگ هایشان را آرام کنند اما این پایان ماجرا نبود.
دو صاحب ســگ پس از آرام شدن ماجرا بخاطر زخمی شدن 
ســگ ها با هم شــروع به بحث می کنند و یکی از چوپان ها 
می گوید که سگ تو به ســگ گله من حمله کرده است که 
همین بگومگو ها کافی بود تا دو مرد جوان با هم درگیر شوند.
درگیری فیزیکی به حدی شــدت گرفت که صاحب سگ  با 

چماق بزرگی که در دســت داشت محکم به سر چوپان 32 
ساله زد و در این لحظه چوپان جوان چشمانش سیاهی رفت 
و روی زمین افتاد.بهادر 32 ساله روی زمین افتاد و سرش به 
شدت شــروع به خونریزی کرد به حدی که زمین کشاورزی 
غرق خون شد و در ادامه اهالی روستا با توجه به سر و صدای 
درگیری دو مرد جوان خود را به محل رساندند و وقتی دیدند 
بهادر غرق خون روی زمین اســت او را به بیمارستان منتقل 

کردند و ماجرای درگیری نیز به مقر پلیس گزارش شد.
تلاش پزشــکان برای نجات جان بهادر ادامه داشت و این در 
حالی بود که چوپان چماق به دست ناپدید شده بود تا اینکه 
بعد از 6 روز یعنی دومین روز شهریور ۱400 تلاش پزشکان 
بــی نتیجه ماند و بهادر به خاطر خونریزی مغزی روی تخت 
بیمارستان به کام مرگ فرو رفت و با جنایی شدن این پرونده 
تجســس ها برای دستگیری عامل این قتل کلید زده شد اما 

هیچ سرنخی از قاتل در دست نبود.
مادر بهادر حمزه پور که 2 سال است در فراغ پسرش است در 
خصوص جزییات دلخراش قتل پسرش به خبرنگار ما گفت: 
روز 24 مرداد ماه بود که پســرم مثل همیشه برای رسیدگی 
به امور کشاورزی و سرکشی به گله راهی زمین های مان شد 
و همه چیز عادی پیش رفت تا اینکه عصر همان روز ماجرای 

درگیری شدید پسرم با یکی از اهالی روستای بالایی  به گوشم 
رســید و وقتی پیگیر پسرم شدم فهمیدم او را به بیمارستان 
منتقل کردند.وی افزود: به ســرعت خودم را به بیمارســتان 
رساندم و وقتی پسرم را روی تخت بیمارستان دیدم دنیا روی 
سرم خراب شد و حدود یک هفته چشم انتظاری وقتی پایان 
گرفت که پزشکان اعلام کردند پسرم بخاطر خونریزی مغزی 
روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت و چراغ زندگی ام 

خاموش شد و من ماندم با یک دنیا تنهایی.
مادر بهادر ادامه داد: 3 سال از ماجرای قتل پسرم می گذرد و 
قاتل هنوز آزاد است و دستگیر نشده و از پلیس و مقام قضایی 
می خواهم که قاتل پسرم را زودتر دستگیر کنند تا کمی از غم 
فرزندم کم شــود.گزارش رکنا حاکی است، تحقیقات پلیسی 

برای دستگیری عامل این قتل خونین ادامه دارد.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري تهران 
بزرگ از دستگیري سارق سابقه دار با 

موتور سیکلت مسروقه خبر داد.
ســرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
اجراي طرح محله محور به منظور شناسایي 
سارقان، تیم عملیات کلانتري ۱63 ولنجک 
در حین گشــت زني در خیابان »ولنجک« 
یک دستگاه موتور ســیکلت فاقد پلاک که 
در حــال زاغ زني موتورســیکلت هاي پارک 

شده بود را مشاهده کردند.  سرهنگ ضروني 
ادامه داد: متهم بلافاصلــه با رویت ماموران 
اقدام به فــرار نمود، عوامل پلیس دســتور 
ایســت صادر کردند که متهم بدون توجه به 
صورت خطرناکي بــه حرکت خود ادامه داد 
کــه در نهایت ماموران پلیس با اجراي طرح 
مهار موتور ســیکلت را متوقف و راکب آن را 

دستگیر نمودند.

بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 
انتظامی خاطرنشــان کــرد: در بازرســي از 
متهم یک قبضه ســلاح ســرد کشف و در 
ادامه تحقیقات مشــخص گردید که موتور 
ســیکلت چند روز قبل به سرقت رفته است 
که به همراه ســارق به کلانتري منتقل شد. 
وي افزود: در بررســي سوابق متهم مشخص 
گردید که از ســارق سابقه دار بوده و به ۱۵ 

فقره سرقت مشــابه اعتراف کرد که در این 
خصوص پرونده تشــکیل و متهم به جهت 
کشف جرائم احتمالي و شناسایي شکات به 

مقام قضایي معرفي شد. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت در 
پایان به شــهروندان توصیه نمود که حتما 
موتور ســیکلت خود را در محل امن پارک 
نموده و با قفل هاي مخصوص امنیت موتور 
سیکلت خود را بالا برده تا از وقوع این دست 

سرقت ها جلوگیري نمایند.

پسر عاشق پیشــه که برای رسیدن به 
دختر مورد علاقه اش، برادر او را کشته 
بود، بخشیده شد. قاتل بعد از محاکمه 
از جنبه عمومی  جرم به سه سال زندان 

محکوم شد.
به گــزارش رکنــا، تحقیقــات جنایی در 
ایــن پرونده از ســال ۱40۱ و بــا گزارش 
ناپدیدشدن پســر جوانی در جنوب تهران 
آغاز شد.بررسی ها نشان داد شهرام 20ساله 
چندی قبل با پایــان دوره محکومیتش به 
اتهام حمل موادمخدر، از زندان آزاد و بعد از 
یک هفته ناپدید شده بود. با گذشت حدود 
شش ماه از ناپدیدشدن پسر جوان، ماموران 
متوجه شــدند او آخرین بار همراه پسری به 
نام میلاد بوده که او را دستگیر کردند.میلاد 
در تحقیقات مدعی شــد: »با دســتور مادر 

شهرام مرتکب این قتل شده ام.« مادر مقتول 
هم دستگیر شــد اما این ادعا را رد کرد. در 
ادامه بقایای جسد مقتول در یک کانال آب 
در حوالی فرودگاه امام خمینی)ره( پیدا شد .

با تکمیل تحقیقات در دادسرا مشخص شد 
مادر مقتول نقشی در ماجرا ندارد و برای او 
قرار منع تعقیب صــادر و پرونده میلاد هم 
با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد. 
در جلسه محاکمه اولیای دم برای او قصاص 
خواستند. قاضی ســپس با تفهیم اتهام به 
میلاد از او خواست از خود دفاع کند که پسر 
جوان گفت: »سه سال قبل با خواهر شهرام 
دوست شدم و قصد داشتم با او ازدواج کنم. 
برای رسیدن به شیما حاضر بودم هر کاری 

انجام دهم. 

شهرام اما مخالف این ازدواج بود و هر کاری 
می کرد تــا او با مرد دیگــری ازدواج کند.
حتی یکی از دوســتانش را به شیما معرفی 
کرده و گفته بود اگر با آن پسر ازدواج کند، 
داماد یک پژوی 206 صفر شــب عروسی به 
او هدیه می دهد، اما شــیما پاگیر من بود و 

نمی خواست با مرد دیگری ازدواج کند.
وقتی شهرام آخرین بار از زندان بیرون آمد 
همه مشکلات ما شروع شد. روز حادثه سوار 
ماشــین شهرام شــده و با چاقو ضربه ای به 
شکم او زدم، اما پشیمان شدم و خواستم او 
را به بیمارستان ببرم، ولی نشد و او را داخل 

کانال آب انداختم.«
پســر جوان در آخرین دفاع خود هم گفت: 
»پشــیمانم و در تلاش هســتم تا رضایت 
بگیرم. اشتباه کردم و جرم اول من عاشقی 

اســت نه قتل.« پس از آخرین دفاع متهم 
و وکیلش، قضات بــرای تصمیم گیری وارد 
شور شده و او را به قصاص محکوم کردند.با 
اعتراض متهم، پرونده به دیوان عالی کشور 
ارسال شــد که در این زمان میلاد توانست 
از اولیای دم رضایت بگیــرد و پرونده برای 
رســیدگی از جنبه عمومی جــرم به دادگاه 
بازگشت.متهم در جلسه دادگاه گفت: »وقتی 
شهرام را داخل کانال آب رها کردم زنده بود. 
در ایــن مدت خانواده ام خیلی تلاش کردند 
تا رضایت اولیــای دم را بگیرند و می خواهم 

بیرون بروم و برایشان جبران کنم. 
عشق به خواهر مقتول باعث شد جوانی کنم 
و پشیمانم.« بعد از دفاعیات متهم و وکیلش، 
قضات او را از جنبه عمومی جرم به سه سال 

زندان محکوم کردند.

یک سناریوی جنایی در پایتخت رقم خورد

قتل پیرمرد همسایه به خاطر جای پارک 

موتورسیکلت 30 میلیاردي قاچاق در پارکینگ ساختمان مسکوني

قتل چوپان جوان بخاطر دعوای 2 سگ 

سارق موتورسیکلت در چنگ قانون

ازدواج پسر عاشق پیشه انگیزه قتل شد 

دستگیري سارق حرفه اي شهر ري دستگیري باند سارقان زورگیر در زعفرانیه
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ از دستگیري سارق حرفه اي شهر ري خبر داد.

ســردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: بدنبال وقوع 
سرقت  منزل در شهرستان ري بررسي هاي اولیه نشان مي داد که بسیاري از این سرقت ها 
بــه صورت باندي و گروهي انجام مي شــود. با این حال، در برخــي از پرونده ها، تصاویر 
دوربین هاي مداربســته نشــان مي داد که یک نفر به تنهایي اقدام به سرقت مي کند. وي 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان ري با بررسي دقیق سوابق سرقت هاي رخ داده 
و استفاده از بانک هاي اطلاعاتي، موفق شدند هویت سارق تکرو را  شناسایي کنند. پس از 
چندین روز تعقیب و مراقبت، کارآگاهان پلیس، متهم را در حین ارتکاب سرقت دستگیر 

و به پلیس آگاهي منتقل کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: متهم در اعترافات خود 
بیان کرد که معمولاً در ساعات اولیه شب با پرسه زدن در کوچه هاي خلوت، منازل مورد 
نظر را شناســایي مي کرده اســت. ســپس با بالا رفتن از لوله هاي گاز وارد منازل شده و 
اقدام به سرقت اموال با ارزش و کم حجم مانند وجه نقد و طلاجات مي کرده است.سردار 
ولیپور گودرزي تصریح کرد:  تاکنون متهم به ارتکاب ۱0 فقره سرقت منزل در محدوده 
شهرســتان ري اعتراف کرده اســت. با تلاش کارآگاهان پلیس، 9 نفــر از مال باختگان 
شناســایي شده   است.این مقام ارشــد انتظامی عنوان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضایي، تحقیقات در خصوص شناسایي سایر سرقت هاي احتمالي انجام شده توسط 

این متهم همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري باند سارقان زورگیر در زعفرانیه 
خبر داد و گفت: سارقان داراي سوابق متعدد سرقت بودند.

سرهنگ »علي قاسم پور« در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو گشت زني هاي هدفمند 
به جهت شناسایي و دستگیري مجرمان، ماموران گشت کلانتري ۱22 دربند در محدوده 
»زعفرانیه« سه نفر مرد مشکوک را حین پرسه زني مشاهده نمودند که متهمان با رویت 
ماموران اقدام به فرار نمودند و با هوشــیاري و آمادگي ماموران پلیس ســریعا زمینگیر و 

دستگیر شدند. 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت بیان کرد: در بازرسي از این باند سه نفره، سه قبضه سلاح 
سرد و کشف شد و در بازرسي خودرو آن ها که داراي ال اي دي پلیسي بود تعداد ۵ عدد 
تلفن همراه مسروقه، یک عدد افشانه اشک آور، دو عدد شوکر و یک قبضه سلاح گردید 
و تعدادي فشنگ آن کشف و ضبط گردید و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شد.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ قاسم پور ادامه داد: متهمان 22 تا 30 ساله از افراد 
ســابقه دار بوده و داراي سوابق متعدد سرقت می باشند. هر سه نفر به جرم خود مبني بر 
سرقت و زورگیري از شهروندان اعتراف نمودند و اظهار داشتند که دلیل حضور آن ها در 
محل زورگیري و ســرقت از شهروندان بوده است. این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان 
کرد: متهمان به جهت کشــف جرائم احتمالي و شناســایي مالباختگان، به مقام قضائي 
معرفي شــدند. شهروندان در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشکوک حتما مراتب را به 

مرکز فوریت هاي پلیس ۱۱0 گزارش دهند.

آگهی مزایده عمومی  نوبت دوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به اســتناد مــاده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی  به شــرح ذیل از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت 
در مزایده محقق ســازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر 

 می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
۱- موضوع مزایده: واگذاری قطعات شماره 2، ۱ و 26 برابر آگهی مزایده:

۲- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده 
3- مدت قرارداد:  -----

4-تاریخ دریافت اســناد مزایده: از ســاعت ۱0 روز چهارشــنبه مورخه ۱403/06/۲8 
 تا ســاعت ۱۹ روز چهارشــنبه مورخه ۱403/07/04 در بســتر ســامانه ســتاد بــه آدرس

www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/06/۲8
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/07/0۱

 شماره: ۲0030۹483۹0000۱7 
تاریخ: ۱403/06/۲8

مهدی زاده شهرداری ارومیه

آگهی دعوت مجمع عادی به طور فوق العاده شرکت شانه ریز شرق )سهامی خاص(
 به شماره ثبت ۱3۲63 و شناسه ملی ۱0380۲8۹۲46

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت شانه ریز شرق )ســهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
 عادی به طور فوق العاده ســالیانه که در روز شــنبه مورخ ۱403/7/2۱ســاعت ۱2 در محل اصلی شرکت واقع در استان 
خراســان رضوی، شهرستان مشهد، شهر مشهد، بلوار شاهنامه، شــاهنامه ۸0 - شش کیلومتر به سمت گوارشک بعد از 
روســتای جغنه حضرتی نرســیده به روستای گندم خواب سمت چپ حاشــیه جاده، کد پستی 9367۱69007 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱. انتخاب اعضای جدید هیات مدیره
2. قرائت گزارش بازرسین و هیات مدیره

3. بررسی صورت های مالی سال ۱40۱، ۱402 و عندالزوم تصویب آن 
4. تعیین خط مشی آینده شرکت 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱403603۱۸003006۱77.- ۱403/6/۱3هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی رنجبر 
سرابســتانی فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بردوباب مغازه به مساحت ۱۱6/46متر مربع به شماره 
پلاک ۱033 فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره 3 فرعی ازسنگ اصلی۱0 واقع در سنگ بجار بخش 24 گیلان 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف۱۱30
  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/7/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/7/۱5
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 

هیات مدیره 


